= Bal
[ |
- a 5 www.bals-france.fr Date: 04.11.2024

distributeur mural en caoutchouc - MODBOX

Description de l'article

Référence 5401343

EAN 4024941948616
Groupe de produits MODBOX
Indice de protection IP54

Couleur de I'appareil null, null
Hauteur de I'appareil en mm 420mm

Largeur de I'appareil en mm 300mm
Profondeur de I'appareil en mm 200mm
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Données logistiques
Poids unitaire

Type d'emballage
Contenu

EAN

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Volume

www.bals-france.fr

14.224 Kg / null

null

1ST

4024941948616

320 mm

346 mm

511 mm

14,934 kg

56577,92 ccm
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